АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19» февраля 2025 года № / 01/  н
с. Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений

На основании протестов прокурора Улётовского района Забайкальского
края от 07.02.2025 №07-21б-2025/Прдп66-25-20760001, от 07.02.2025 № 07-216-
2025/Прдп68-25-20760001, от 07.02.2025 № 07-216-2025/187-25-20760001 в
соответствии с Положением об администрации Улётовского муниципального
округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях
приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим
законодательством, администрация Улётовского муниципального округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения «Хадактинское» от

14.01.2019 № 1 «Об утверждении Программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры сельского поселения «Хадактинское»
Забайкальского края»;

- постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от
14.02.2018 № 4 «Об утверждении программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения
«Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края на 2018-2027 годы»;

- постановление администрации городского поселения «Дровянинское»
от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского
поселения «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края»;

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Документ! "  [и» -
Ьйр8://и1е1;оу.75.ш.

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края